Leistungserklärung
CAP00-100-CPR-2020/09/24-DE
PRODUKT
Typenbezeichnung Capri Low
Vorgesehene Verwendung Raumbeheizung in Wohngebäuden
HERSTELLER
Name Nordpeis AS
Adresse Gjellebekkstubben 11, 3420 Lierskogen, Norwegen
PRÜFUNGEN
Gemäß AVCP System 3
Standard EN 16510-2-1:2022
Prüfinstitut Rhein-Ruhr Feuerstätten Prüfstelle, NB 1625
 hat die erklärte Leistung geprüft und
 Prüfbericht RRF - 40 21 5827 erstellt.
ERKLÄRTE LEISTUNG
Hauptmerkmal Leistung Harmonisierte technische Spezifikation
Tragfähigkeit 120 kg
EN 16510-2-1:2022
Brandsicherheit für Installation an den Schornstein T 400 G
Mindestabstände zu brennbaren Materialien dB=
dF=
dC=
dR=
dS=
dL=
dP=
s=
0 mm
0 | 0 mm
590 mm
0 mm
300 mm
0 | 0 mm
850 | 300 mm
0 mm
andere Sicherheitsabstände
gemäß Produkthandbuch